
「送付案内書」兼「ＣＧＩ利用申込書控え」 

 

≪ＣＧＩご利用のルール≫ 
 
本サービスは、いわみインターネットにホームページを開設している方を対象に、無料でご利用 
いただく事ができます。 
 
  
●ＣＧＩのご利用に関するサポートは行いません。 
  
●第三者へのＣＧＩプログラムのレンタル提供など、会員本人でない方が主として利用するような 
  運用は禁止します。 
  
●サーバーに過度の負荷がかかるＣＧＩの利用は禁止します。 
  
●ルールに反する行為・運用があった場合または、円滑な運用を妨げるような行為があったと 
   管理者が判断した場合は、会員様への通告なしに該当プログラム及びコンテンツを削除する 
  ことがあります。 
  
以上の点、ご理解いただいた上でのご利用をお願い致します。 

パスワード控え  

※この用紙は、ＣＧＩ使用上のルール等が記載されております。大切に保管してください。 
※パスワードのお問合せに対するご回答はお客様確認後、郵送にて行います。ご了承ください。 

  
 

株式会社マイメディア いわみインターネット 
〒698-0002 島根県益田市下本郷町56番地1 

TEL：0120-870-103 
FAX：0856-24-1400 

E-Mail：iwami@iwami.or.jp 
http://www.iwami.or.jp/ 

  
 拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、本日「ＣＧＩ利用申込書」を送付致しましたので、宜しくご査収ください。 

敬具 
  

 

  

 

  
  ●「いわみインターネットCGI利用申込書」にご記入頂いたパスワードを下記「パスワード控え」欄にご記入 
    ください。 
 
  ●お申込みの受付が完了しましたら、メールにてご利用いただくための情報をお知らせ致します。 

申込書に関するお問い合わせ：0120-870-103 
2012/02  

 

    ≪注意≫パスワードに使用するアルファベットは全て小文字でお願い致します。  
 



いわみインターネット 
ＣＧＩ利用申込書 

株式会社マイメディア いわみインターネット行 

※3 希望パスワードについて 

● ＣＧＩの修正などでＦＴＰをご利用いただくこととなりますが、ＣＧＩが動作するサーバーはセキュリティー上のリ 
  スクが高いため、いわみインターネット接続時のパスワードとは異なるパスワードを設定してください。 
  （パスワード盗難時の被害を少なくするためです。） 
 
● 最初の2文字は必ず英小文字で、6文字以上8文字以内 
● 3文字目以降には、数字を必ず最低1文字入れてください。 
● メールアカウントと同じパスワードはご使用になれません。 
● ｏ（英字のオー）、０（数字のゼロ）、－（ハイフン）、＿（アンダーバー）など、違いがわかるように必ずフリガナ 
  を付けてください。 
 

※  ご記入いただいた個人情報は、当社インターネットサービス提供・工事・サポート及び 
     料金決済などに利用させていただきます。 
※  上記利用目的のため、業務委託先又は提携先に本情報を預託する場合があります。 

希望パスワード  
使用可能文字 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
1234567890 - _ 
 

※3 

  
※ お申込の受付けが完了しましたら、メールにて登録完了のご連絡を差し上げます。 
※ この申込書にご記入頂いたパスワードなどは、別紙の「送付案内書兼CGI利用申込書控」の「パスワード控え」欄など 
  にご記入の上、大切に保管してください。 
 

いわみインターネット利用規約及び本書内の各注意事項を承認の上、下記の通り申し込みます。 

契
約
者 

氏 名 

（フリガナ） 

FAX番号 

印 

（         ）       －  

（         ）       －  

〒      － 

会員番号 E-mailアドレス                   @iwami.or.jp 

住 所 

電話番号 

（         ）       － 日中連絡先 

※1 

2012/02 申込書に関するお問い合わせ：0120-870-103 ※返信はFAXでも結構です。FAX番号：0856-24-1400 

記入日：     年    月    日 

※2 

※1 契約者本人自筆の場合、捺印不要です。 
※2 本申込みに関して当社より確認の連絡を差し上げる場合がございます。必ず連絡の取れる電話番号をご記入ください。 
 

 

≪ＣＧＩご利用のルール≫ 
 
本サービスは、いわみインターネットにホームページを開設している方を対象に、無料でご利用 
いただく事ができます。 
 
  
●ＣＧＩのご利用に関するサポートは行いません。 
  
●第三者へのＣＧＩプログラムのレンタル提供など、会員本人でない方が主として利用するような 
  運用は禁止します。 
  
●サーバーに過度の負荷がかかるＣＧＩの利用は禁止します。 
  
●ルールに反する行為・運用があった場合または、円滑な運用を妨げるような行為があったと 
   管理者が判断した場合は、会員様への通告なしに該当プログラム及びコンテンツを削除する 
  ことがあります。 
  
以上の点、ご理解いただいた上でのご利用をお願い致します。 


	スライド番号 1
	スライド番号 2

